PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.09.2015 №104

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.09.2015г. №104 «Об  утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг сферы культуры Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (2013-2018 годы)»» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2016г. №249-адм; от 01.08.2017 №140-адм) (далее также – «дорожная карта»)  изменения, изложив Приложения №1, №2 к «дорожной карте» в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

          А.В. Голуб
Рег. № 0148-адм от 06.11.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 06.11.2018 10:26:44, Распечатал________________